CONTRATOS
Praça Leoberto Leal, nº 20, Centro | Fone (049) 3251-7645 | Cep. 88.501.310 | CNPJ-11.840.546/0001-77

contratos@saudelages.sc.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO FINAL EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025

A Secretaria Municipal da Saúde torna público a classificação final do Edital de

Chamamento Público nº 001/2025:

Nº Organização da Sociedade

Civil

Cidade UF Nota da

Comissão de

Seleção

Parecer da

Comissão de

Seleção

1 Associação Catarinense de

Apoio Social e Educacional

à Família - ACASEF

Lages SC 7,0 (sete) Apto

Lages, 27 de fevereiro de 2.025.

Susana Zen
Secretário Municipal de Saúde

mailto:contratos@saudelages.sc.gov.br

		2025-02-28T09:17:49-0300